61

tis, cae - le - sti - a re - gna be - a - tis,  
 - tis, cae - le - sti - a re - gna be - a - tis, cae - le - sti - a, cae - le -  
 a re-gna be - a - tis, cae - le - sti - a  
 cae - le - sti - a re - gna be - a - tis, cae - le - sti - a re - gna be - a -  
 tis, cae - le - sti - a re - gna be - a - tis, cae - le - sti - a re - gna be - a -  
 tis, cae - le - sti - a re-gna be - a - tis, re - gna be - a - tis,

67

cae - le - sti - a re - gna be - a - tis.  
 le - sti - a re - gna be - a - tis, re - gna be - a - tis.  
 a re - gna be - a - tis.  
 a - tis, be - a - tis.  
 - tis, cae - le - sti - a re - gna be - a - tis.  
 re - gna be - a - tis, re - gna be - a - tis.

## SECUNDA PARS

73

Quod - cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram,  
 Quod - cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,  
*Resolutio*  
 Quod - cum - que li -  
*Canon*  
 Quod -

81

li - ga - ve - ris su - per ter - ram, quod -  
 quodcum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, li - ga -  
 Quod -  
 - ga - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram, su - per ter -  
 Quod - cum - que li - ga -  
 - cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, quod - cum -

88

cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit  
 ve - ris su - per terram, su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum,  
 cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,  
 - ram, e - rit li - ga - tum et in cae -  
 - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,  
 que li - ga - ve - ris su - per ter - ram, e - rit li - ga - tum et

95

li - ga - tum et in cae - lis, e - rit li - ga - tum et in  
e - rit li - ga - tum et in cae - lis, e - rit li -  
e - rit li - ga - tum et in cae - lis,  
lis, et in cae - lis, e - rit li - ga - tum et in cae -  
e - rit li - ga - tum et in cae - lis,  
in cae - lis, li - gatum et in cae - lis, e - rit li - gatum et in cae -

102

cae - lis, et in cae -  
ga - tum et in cae - lis, e - rit li - ga - tum et in cae - lis,  
e - rit li - ga - tum et in cae - lis,  
lis, e - rit li - gatum et in cae - lis, et  
e - rit li - gatum et in cae - lis, et  
lis, e - rit li - ga - tum et in cae - lis, et quod -

108

- - lis, et quodcumque so - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,  
et quodcumque so - ve - ris su - per ter - ram,  
et quodcumque so - ve - ris su -  
et quodcumque so - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter -  
quodcumque so - ve - ris su - per ter -  
cumque so - ve - ris su - per ter - ram,